PORTARIA nº 1200 de 29/10/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260  de  22/01/2004,  RESOLVE HOMOLOGAR o  resultado
final do Processo Seletivo Simplificado nº 059/2021/SES, nos
cargos de Farmacêutico e Médico, após análise dos recursos,
para  atuar  nas  ambulâncias  da  Secretaria  de  Estado  da
Saúde, TIPO D – UTI móvel, localizadas nas Macrorregiões de
Saúde  de Florianópolis,  Norte  e  Nordeste,  Grande  Oeste  e
Serra  Catarinense  e  Meio  Oeste,  da  Superintendência  de
Urgência e Emergência, da Secretaria de Estado da Saúde de
SC, conforme distribuição de vagas apresentadas no item 2 do
edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Macrorregião de Saúde
da Grande Florianópolis

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Com Especialização nas áreas
de: Assistência Farmacêutica, Saúde Pública e/ou
Coletiva, Atenção Farmacêutica  ou  Mestrado/Doutorado
na área da Saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1 º B24000384EF5 19/11/1971 7,5

2 º 787112B30FCA 28/06/1971 5,5

3 º 6F436347AE85 24/12/1972 5,5

4 º 683E466FA5E0 10/06/1984 5,5

5 º 44F28379001D 01/03/1990 5,5

6 º CE4BB7C35B6D 04/05/1991 5,5

7 º D2CCE24CF32B 09/02/1989 5,0

8 º 939C04E3385A 10/05/1965 4,5

9 º 61E37AEF0793 16/08/1976 4,5

10 º E5FC31B16DC8 29/11/1983 4,5

11 º 99688FE32F74 22/05/1986 4,5

12 º 7319E2B0118D 01/09/1990 4,5

13 º C9970E414316 14/09/1992 4,5

14 º D4C1CAD12298 26/06/1993 4,5

15 º D30C0B8017F0 12/10/1993 4,5

16 º C77565B6337F 30/09/1988 4,0

17 º 89C357A6BBED 21/06/1989 4,0

18 º A8E5DB3E849B 23/10/1976 3,5

19 º 19515BEE9901 11/03/1989 3,5

20 º FD6AAB97DDEA 02/06/1989 3,5

21 º 67AB248B8BA9 12/O1/1990 3,5

22 º CAD0CDC55199 31/07/1979 3,0

23 º C8162ED330DD 16/11/1979 3,0

24 º 63B2150A9669 21/01/1981 3,0

25 º 50F431670405 26/02/1988 3,0

26 º AE3BA420B179 17/07/1989 3,0

27 º CF8E1B1BA6A5 31/10/1989 3,0

28 º 5DB7267339A4 28/12/1990 3,0

29 º 26E3A7C9885A 12/12/1992 3,0

30 º 9CD0547DE131 04/04/1995 3,0

31 º 374E2974AA55 09/05/1995 3,0

32 º 804201D14836 24/11/1973 2,5

33 º 2EABBFBCE0AF 30/01/1975 2,5

34 º C6A28FBEEC6B 13/07/1985 2,5

35 º E6E00DF96382 29/12/1986 2,5

36 º E392EF423308 02/05/1987 2,5

37 º C674F5B1710C 29/08/1987 2,5

38 º 0061C7163EC5 17/02/1991 2,5

39 º E17F8162B789 02/02/1992 2,5

40 º A42D12A917DC 12/03/1993 2,5

41 º 203A0105B299 15/01/1996 2,5

42 º 78C85573A0F6 15/08/1986 2,0

43 º 929974F214A2 03/03/1996 2,0

44 º 0440FB946DFA 09/04/1979 1,5

45 º 2E06D2161E38 03/01/1987 1,5

46 º 67999A9C4AE8 23/06/1989 1,5

47 º 79277B54A3FF 13/11/1989 1,5

48 º 66BE308E12F3 25/07/1962 1,0

49 º 454D0C5A6A67 05/01/1969 1,0

50 º 9D01C4366246 23/03/1989 1,0

51 º B11783321AA8 03/05/1994 1,0

LOTAÇÃO: JOINVILLE – Macrorregião de Saúde Norte-
Nordeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de
Terapia Intensiva Móvel
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 8E31571350BA 17/08/1984 65

2º 2AC15C363C5E 25/09/1975 62

3º CCDC034F5B54 11/06/1977 40

4º 1B99350FF4DA 17/12/1986 21

5º A1DA9C33CE62 17/07/1988 21

6º D06E45DF5829 30/08/1975 20

7º D5F1F4C43D9D 02/08/1990 16

8º AE230ADFCE94 28/10/1985 12

9º 69B8ACAA7D90 30/10/1991 10

10º 391D0809873D 21/03/1986 00

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Com Especialização nas áreas
de: Assistência Farmacêutica, Saúde Pública e/ou
Coletiva, Atenção Farmacêutica  ou  Mestrado/Doutorado
na área da Saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 3037D7821423 20/02/1981 5,5

2º 3190E8DADBE2 10/06/1984 5,5

3º 7515059FC0BD 07/03/1993 5,0

4º A46A4113AAA0 02/03/1994 5,0

5º EC2E45B21B20 21/06/1989 4,0

6º DEC6F42CF19A 09/05/1995 4,0

7º 080ADEDA375B 31/10/1989 3,0

8º D0774C6FA1D8 04/04/1995 3,0

9º 53B8C7B5A9EB 19/03/1990 2,5

10º 403016C3CA40 23/01/1992 2,5

11º 88FFCEE458E5 02/02/1992 2,5

12º AA7388DE1A30 12/12/1992 2,0

13º 6FCA2E29796A 03/03/1996 2,0

14º 076F1A7E5E28 28/09/1996 1,0

LOTAÇÃO: CHAPECÓ – Macrorregião de Saúde Grande
Oeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de
Terapia Intensiva Móvel
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º C4718EF03646 25/09/1975 62

2º 62F637DB5E52 24/10/1976 61

3º 381ADD0FF363 28/12/1986 61

4º DDD21612A0C6 24/06/1966 41

5º 3B1ECCCAAA56 25/03/1969 32

6º 8F255F90628D 27/06/1967 20

7º 769010CEB808 17/04/1985 20

8º DAD9D302B670 07/04/1994 11

9º 609F380B5E5A 15/06/1992 10

10º E3C4BB92345A 08/04/1995 4

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Com Especialização nas áreas
de: Assistência Farmacêutica, Saúde Pública e/ou
Coletiva, Atenção Farmacêutica  ou  Mestrado/Doutorado
na área da Saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º AAD5B193D674 31/10/1989 3,5

2º C33D22E58068 09/11/1982 3,0

3º 967822C2EEBA 21/11/1987 3,0

4º E013669F88A4 08/09/1990 3,0

5º 034731EA1222 15/09/1991 2,5

6º 64ED756B0C33 27/03/1994 2,5

7º 4DE9F63241EF 01/09/1973 2,0

8º 19F91D7E12FF 06/07/1996 1,5

LOTAÇÃO: LAGES – Macrorregião de Saúde da
Serra Catarinense e Meio Oeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de
Terapia Intensiva Móvel
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º A9E32C524FA9 09/10/1983 80

2º F8CDD528A75C 07/03/1968 71

3º 7B517CD66BC3 25/09/1975 62

4º F1DB08DF7E1B 14/05/1987 60

5º 23C2AB4A14CE 25/03/1969 51

6º 7AACD477F3B3 07/10/1982 51

7º F8936D53AA2D 15/12/1978 50

8º 69C83B593D0E 21/05/1984 22

9º A35A8C824B05 15/02/1993 22

10º 69B652F0D129 21/01/1983 20

11º 2E7F90443C49 05/06/1990 20

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Com Especialização nas áreas
de: Assistência Farmacêutica, Saúde Pública e/ou
Coletiva, Atenção Farmacêutica  ou  Mestrado/Doutorado
na área da Saúde
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 73E94F04F959 07/03/1980 6,0

2º 2D990A763451 11/08/1969 5,5

3º FDC038773B2C 18/09/1972 5,5

4º 25AE05010DA6 06/06/1980 4,5

5º DBA97F9A0B25 07/03/1994 4,5

6º 4A36363C3299 28/03/1994 4,5

7º 7C5E7B6982DA 21/06/1989 4,0

8º 04F5BC3B775C 06/08/1993 3,5

9º 4F5912B33B16 13/11/1994 3,5

10º 6D2CF415CFD3 28/12/1990 3,0

11º E6E92605EC18 25/01/1989 2,5

12º 9C2799FF0514 29/10/1993 2,5

13º 095432B88204 25/01/1978 2,0

14º D940C93ABB15 31/10/1990 2,0

15º 3BBE35C4C060 23/06/1989 1,5

16º 0940A67187E7 14/04/1987 1,0

17º C28A248996AD 20/11/1989 1,0

18º 04D4B907039B 30/08/1990 1,0

19º 492034796C83 21/12/1992 1,0

20º BE7397AB4FF6 26/12/1997 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa